
Odběratel:

Fakultní nemocnice v Motole
Oddělení nákupu SZM Motol Objednávka číslo: 2711221

V Úvalu 84 ID : 226478
150 18 Praha 5 - Motol Datum : 17.10.2016

IČO: 00064-203
DIČ: CZ00064203 Dodavatel:

Biotronik Praha spol. s.r.o. 
Doudlebská 1699/5 
149 00 Praha 4

Dodejte na adresu:
SZM FN Motol 
Komunikační uzel -2D

Přejímka zboží Po 6:00 až 20:00, Út-Čt 5:00 až 20:00, Pá 5:00-15:00 

Objednáváme u Vás: IMPLANTACE 13.10.2016 - UHER Jiří
2139/42 KKVC pro dospělé - Kardiologická klinika pro dospělé UK 2.LF a FN Motol

Název Počet
1 ITREVIA DEFIBRILÁTOR 

á 1 KS
( 23.05.2016 486966)

7VR-T BEZ ELEKTROD 
393038 540509 Výr.č .

1 KS
: 60887132

2 Linox Smart Pro MRI S 65 defibrilační elektroda 1 KS
á 1 KS
( 23.05.2016 486966)

377166 540509 Výr.č .: 10590845

3 LI-8 plus G 
set 
á 1 KS

lbal=5ks

367570

punkcní

540509

1 KS

Celkem bez daně: 218 714,00
Celkem s daní: 251 551,94

Dodávaný materiál musí být v souladu se zákony 22/1997 Sb. a 268/2014 Sb.

Cena dodávky se řídí smlouvou nebo poslední cenovou nabídkou.
Faktura musí splňovat všechny náležitosti dané zákonem č.235/2004 Sb. a 
musí být zaslána zároveň se zbožím. Splatnost faktur je 60 dní.
Na dodacím listě i faktuře uvádějte vždy číslo naší objednávky, jinak zboží 
nemůže být převzato a faktura vyřízena.
Dodávejte pouze celá balení.
Žádáme obratem o zaslání akceptace (potvrzení) této objednávky.
Není-li dohodnuto jinak, považujte objednávku nevyřízenou do jednoho měsíce 
za zrušenou.
Ostatní ujednání se řídí Občanským zákoníkem (č.89/2012 Sb.)


